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Delock Zuvdeopog KaAwdiou Onttikwy Ivwv LC
Duplex 6nAuko ntpog LC Duplex 6nAuko OM1/0M2
adlappoxoq

Meplypagpn

AuTog 0 ouvdeopog kahwdiou TG Delock cuvdgel duo kahwdla
OTTTLKWV VWV KAl £lval LBAaviKGg yla Xprion o€ eEWTEPLKO XWPO.

IP68 npootaciag arod tn okovn Kat To vepo
O Ceuktng mpooPepel 0Tn OUVOeon Twv KaAwdiwv OKTUOU

Ap. mpoidvtog 87877

auénuevn ipootacia evdvTtia oTLg akabapoieg kal Tnv uypacia.

EAN: 4043619878772
Xwpa npogheuong: China

2uokeuaoia: Toavtdkl ye
(peppOUAp

XapaktnpLotika

* JuvdETNPAG:
1 x LC Duplex BnAukd
1 x LC Duplex 8nAuko
¢ ["a moAutporukn (va OM1 / OM2
¢ AQKTUALOG OppdyLong OLALKOVNG KOKKLVOG
e Tda&n npootaociag: IP68
¢ [la duduetpo Kalwdiou: 2,9 XtA.
¢ O¢epuokpaaia Aettoupyiag: -40 °C ~ 85 °C
¢ YAWKO MepBARUATOG: TTAAOTLKO
¢ Mep(BAnua Xpwpua: paupo
¢ Alaotdoelg (MxIxY): mep. 120 x 58 x 28 mm

Meplexdépeva ocuockeuaoiag

¢ X Uvdeopog Kahwdiou
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Interface
>uvdetnpag 1: 1 x LC Duplex BnAukd
2uvdeTnpag 2: 1 x LC Duplex nAukd

Technical characteristics

Oepuokpacia Aettoupyiag: -40 °C~85 °C

Physical characteristics

MepiBAnua Xpwpa: padpo
YALKS epPAUATOG: TAQOTLKN
Mnkog: 120 mm
Width: 58 mm
Height: 28 mm
AldpeTpog kalwdiou: 2,9 mm
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